Registro contratti - 01-09-2022 31-08-2023 - Personale ATA

Dal
02/09/22
05/09/22
09/09/22
09/09/22
09/09/22
09/09/22
10/09/22
12/09/22
12/09/22
12/09/22
12/09/22
12/09/22
13/09/22
13/09/22
13/09/22
13/09/22
13/09/22
13/09/22
13/09/22
13/09/22
13/09/22
13/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
15/09/22
19/09/22
24/09/22
29/09/22
17/10/22
24/11/22
09/01/23

Al
31/08/23
31/08/23
30/06/23
30/06/23
30/06/23
31/08/23
30/06/23
30/06/23
30/06/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23
30/06/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23
30/06/23
30/06/23
30/06/23
31/08/23
27/09/22
30/06/23
23/11/22
31/08/23
23/12/22
12/01/23

Cognome
NAPPI
ERRANTE
CORRADO
PERRONE
PUGLIESE
CARCICH
LUCCHEDDU
FERRAIOLI
RUSSO
AMERINI

DI PERNA
PALMIOTTO
CRIGNA
CAIANIELLO
CASTELLI

DI MARIA
MECCARIELLO
NAPOLITANO
PASQUALE
PELLEGRINO
RAZZANO
SESSA
CORSO
GIUFFRIDA
VICCICA
CURATOLO
KAAS

ANGI'
FRISINA
ROMANO
FRISINA
FRISINA

Nome
SALVATORE
RENZO

MARIA PASQUALINA

LUIGI
MARIAGRAZIA
GIULIA
MICHELE
MANUELA
GIUSEPPE
NICCOLO'
ELENA
MICHELE PIO
DANIELE
GIADA
FEDERICA
VALERIA
GIOVANNA
ANTONIETTA
BEATRICE
ANTONIO
LUIGI
FILOMENA
DANIELE
ANNAPIA
LUCIA
JESSICA
SERGIO TORSTEIN
CARMELA
CHIARA
NUNZIA
CHIARA
CHIARA

Qualifica Descrizione

Q23
Q21
Q21
Q22
Q23
Q21
Q22
Q22
Q21
Q23
Q21
Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q21
Q23
Q23

Collaboratore Scolastico
Assistente Amministrativo
Assistente Amministrativo
Assistente Tecnico
Collaboratore Scolastico
Assistente Amministrativo
Assistente Tecnico
Assistente Tecnico
Assistente Amministrativo
Collaboratore Scolastico
Assistente Amministrativo
Assistente Amministrativo
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Assistente Amministrativo
Collaboratore Scolastico

Collaboratore Scolastico

Orario

36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
6 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
12 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36

Tipo nomina
NO2
NO2
NO2
N11
N11
NO2
N11
N11
N11
NO2
NO2
NO2
N11
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
N11
N11
N11
NO2
NO1
N11
NO1
NO2
NO1
NO1

Descrizione

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Supplenza annuale

Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Supplenza annuale

Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Supplenza annuale

Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza annuale

Supplenza per sostituzione personale temporaneamen

Supplenza per sostituzione personale temporaneamen

Punt.

16,6
29,77
34
29,5
17,1
32,92
12,3
18,15
19,15
20,75
18,86
19,6
12,66
12,5
13
13,5
12,65
13
12,7
12,65
13,3
14,35
12,5
12,5
12,4
12,5
12,2
12
11,5
16,6
11,5
11,5

Posiz.
186
93
54
4
172
68
169
153
581
413
613
551
185
1929
1669
1445
650
1678
1834
1856
1555
1156
684
685
709
686
746
792
896
401
896
896



10/01/23
13/01/23
16/01/23
13/02/23
13/02/23
16/02/23
21/02/23
06/03/23
11/03/23
14/03/23
16/03/23
16/03/23
27/03/23
31/03/23
12/04/23
13/04/23
14/04/23
14/04/23
15/04/23
17/04/23
17/04/23
18/04/23
22/04/23
29/04/23
06/05/23
08/05/23
12/05/23
15/05/23

14/01/23
11/02/23
21/01/23
20/02/23
22/02/23
10/03/23
04/03/23
15/03/23
25/03/23
21/03/23
30/03/23
07/06/23
28/04/23
08/04/23
13/04/23
13/04/23
17/04/23
21/04/23
29/04/23
29/04/23
29/04/23
24/04/23
06/05/23
05/05/23
11/05/23
13/05/23
07/06/23
25/05/23

ROSA BRUNET NICOLE Q23
FRISINA CHIARA Q23
PANASSIDI MARINO Q23
FRISINA CHIARA Q23
GIORDANO GIOVANNI Q23
CURCIO EUGENIA Q23
FRISINA CHIARA Q23
FRISINA CHIARA Q23
CURCIO EUGENIA Q23
VALEO ENRICO Q23
FRISINA CHIARA Q23
CAVALIERE FABIO Q23
CURCIO EUGENIA Q23
FRISINA CHIARA Q23
FRISINA CHIARA Q23
VILARDO SIMONA Q23
VILARDO SIMONA Q23
FRISINA CHIARA Q23
MANGIAPANE FRANCESCA Q23
LA ROCCA EMANUELA MARIA CC Q23
PANNULLO MIRIANA Q23
VILARDO SIMONA Q23
FRISINA CHIARA Q23
CURCIO EUGENIA Q23
CURCIO EUGENIA Q23
FRISINA CHIARA Q23
CURCIO EUGENIA Q23
FRISINA CHIARA Q23

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico

Collaboratore Scolastico

36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36

NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N15
NO1
NO1
NO1
NO1
N11
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1

Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Sostituzione personale assente per Maternita'

Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didat
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen
Supplenza per sostituzione personale temporaneamen

Supplenza per sostituzione personale temporaneamen

10,75
11,5
10,5
11,5
11,5
10,9
11,5
11,5
10,9

11
11,5

22,05
10,9
11,5
11,5

10,75

10,75
11,5
10,6

10
10,1

10,75
11,5
10,9
10,9
11,5
10,9
11,5

1099
896
1208
896
891
1038
896
896
1038
1015
896
68
1038
896
896
1103
1103
896
1148
1584
1525
1103
896
1038
1038
896
1038
896



