

Registro contratti - 01-09-2022 31-08-2023 - Personale ATA												
Dal	Al	Cognome	Nome	Qualifica	Descrizione	Orario	Tipo nomina	Descrizione			Punt.	Posiz.
02/09/22	31/08/23	NAPPI	SALVATORE	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			16,6	186
05/09/22	31/08/23	ERRANTE	RENZO	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N02	Supplenza annuale			29,77	93
09/09/22	30/06/23	CORRADO	MARIA PASQUALINA	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N02	Supplenza annuale			34	54
09/09/22	30/06/23	PERRONE	LUIGI	Q22	Assistente Tecnico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			29,5	4
09/09/22	30/06/23	PUGLIESE	MARIAGRAZIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			17,1	172
09/09/22	31/08/23	CARCICH	GIULIA	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N02	Supplenza annuale			32,92	68
10/09/22	30/06/23	LUCCHEDDU	MICHELE	Q22	Assistente Tecnico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			12,3	169
12/09/22	30/06/23	FERRAIOLI	MANUELA	Q22	Assistente Tecnico	6 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			18,15	153
12/09/22	30/06/23	RUSSO	GIUSEPPE	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			19,15	581
12/09/22	31/08/23	AMERINI	NICCOLO'	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			20,75	413
12/09/22	31/08/23	DI PERNA	ELENA	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N02	Supplenza annuale			18,86	613
12/09/22	31/08/23	PALMIOTTO	MICHELE PIO	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N02	Supplenza annuale			19,6	551
13/09/22	30/06/23	CRIGNA	DANIELE	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			12,66	185
13/09/22	31/08/23	CAIANIELLO	GIADA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			12,5	1929
13/09/22	31/08/23	CASTELLI	FEDERICA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			13	1669
13/09/22	31/08/23	DI MARIA	VALERIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			13,5	1445
13/09/22	31/08/23	MECCARIELLO	GIOVANNA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			12,65	650
13/09/22	31/08/23	NAPOLITANO	ANTONIETTA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			13	1678
13/09/22	31/08/23	PASQUALE	BEATRICE	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			12,7	1834
13/09/22	31/08/23	PELLEGRINO	ANTONIO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			12,65	1856
13/09/22	31/08/23	RAZZANO	LUIGI	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			13,3	1555
13/09/22	31/08/23	SESSA	FILOMENA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			14,35	1156
15/09/22	30/06/23	CORSO	DANIELE	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			12,5	684
15/09/22	30/06/23	GIUFFRIDA	ANNAPIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			12,5	685
15/09/22	30/06/23	VICCICA	LUCIA	Q23	Collaboratore Scolastico	12 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			12,4	709
15/09/22	31/08/23	CURATOLO	JESSICA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale			12,5	686
19/09/22	27/09/22	KAAS	SERGIO TORSTEIN	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente			12,2	746
24/09/22	30/06/23	ANGI'	CARMELA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche			12	792
29/09/22	23/11/22	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente			11,5	896
17/10/22	31/08/23	ROMANO	NUNZIA	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N02	Supplenza annuale			16,6	401
24/11/22	23/12/22	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente			11,5	896
09/01/23	12/01/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente			11,5	896

10/01/23	14/01/23	ROSA BRUNET	NICOLE	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,75	1099
13/01/23	11/02/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
16/01/23	21/01/23	PANASSIDI	MARINO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,5	1208
13/02/23	20/02/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
13/02/23	22/02/23	GIORDANO	GIOVANNI	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	891
16/02/23	10/03/23	CURCIO	EUGENIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,9	1038
21/02/23	04/03/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N15	Sostituzione personale assente per Maternita'	11,5	896
06/03/23	15/03/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
11/03/23	25/03/23	CURCIO	EUGENIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,9	1038
14/03/23	21/03/23	VALEO	ENRICO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11	1015
16/03/23	30/03/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
16/03/23	07/06/23	CAVALIERE	FABIO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didat	22,05	68
27/03/23	28/04/23	CURCIO	EUGENIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,9	1038
31/03/23	08/04/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
12/04/23	13/04/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
13/04/23	13/04/23	VILARDO	SIMONA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,75	1103
14/04/23	17/04/23	VILARDO	SIMONA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,75	1103
14/04/23	21/04/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
15/04/23	29/04/23	MANGIAPANE	FRANCESCA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,6	1148
17/04/23	29/04/23	LA ROCCA	EMANUELA MARIA CC	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10	1584
17/04/23	29/04/23	PANNULLO	MIRIANA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,1	1525
18/04/23	24/04/23	VILARDO	SIMONA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,75	1103
22/04/23	06/05/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
29/04/23	05/05/23	CURCIO	EUGENIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,9	1038
06/05/23	11/05/23	CURCIO	EUGENIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,9	1038
08/05/23	13/05/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896
12/05/23	07/06/23	CURCIO	EUGENIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	10,9	1038
15/05/23	25/05/23	FRISINA	CHIARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamen	11,5	896